
Soupis prací a tabulka pro výpočet ceny pro akci  :

ČRo Hradec Králové - sanace stěn v suterenu

Předmět díla :

-

-

Technologický postup sanace stěn a stropů :

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Předmětem díla je sanace stěn a stropů poškozených vlhkostí a výmalba všech místností v suterenu objektu ČRo v 

Hradci Králové 

Časový postup prací :

práce budou provedeny v termínu do 15.12.2017

provedení vodorovné chemické infuzní clony v jedné řadě pod stropem ( referenční výrobek INTRASIT IC 

28OS ) - koordinovaně s rozvody technického vybavení
provedení svislé chemické infuzní clony obvodových a vnitřních stěn ( referenční výrobek INTRASIT IC 

28OS )

otlučení omítek a vyškrabání spar

očištění zdiva a odvoz suti na skládku

vyrovnání podkladu (referenční výrobek - vyrovnávací omítka BAUREX N  do tl. 10mm)

hydroizolační stěrka pro zastavení tlaku pronikající vody včetně adhezního můstku ( referenční výrobek 

Rozdělovač vody BAUREX) 

prostřik

před zahájením prací bude odsouhlasen podrobný harmonogram prací s ohledem na 

plánované akce Českého rozhlasu

jádrová sanační omítka ( referenční výrobek BAUREX-AQUA tl. 20mm )

Refernční výrobky mohou být nahrazeny jinými výrobky, u kterých zhotovitel prokáže, že mají stejné nebo lepší 

parametry.

Při aplikace všech výrobků musí být dodrženy technologické postupy předepsané výrobcem, směrnicí WTA, ČSN EN 

13914-1 i ostatních souvisejích ČSN

štuková minerální vrstva tl. 2mm 

obroušení podkladu

dvojnásobná výmalba vysoce prodyšnou malbou na sanační omítky ( Sd menší než 0,1 m) ,  stěny a 

stropy na kterých nebude prováděna sanační omítka, budou před provedením výmalby očištěny, 

Použití refernčních výrobků



Položka Popis položky Měrná 

jednotka

Množství Jednot.          

cena

1 Zakrytí podlah a nábytku fólií přilepenou lepící páskou kpl 1,0 xxxxx

2 Chemická infuzní clona m2 91,0 xxxxx

3 Otlučení omítek vnitřních stěn m
2 220,0 xxxxx

4 Otlučení omítek vnitřních stropů m2 60,0 xxxxx

5 Vyškrábání spár zdiva m
2 280,0 xxxxx

6 Kotvení elektroinstalace rychletuhnoucím cementem kpl 1,0 xxxxx

7 Kompletní sanační omítkový systém - stěny m2 220,0 xxxxx

8 Kompletní sanační omítkový systém - klenby m
2 60,0 xxxxx

9 Obroušení podkladu u sanačních omítek m
2 280,0 xxxxx

10 Dvojnásobná malba bílá včetně přípravy podkladu m
2 1 350,0 xxxxx

11 Montáž, demontáž a pronájem lešení kpl 1,0 xxxxx

12 Staveništní a mimostaveništní přesun hmot kpl 1,0 xxxxx

13 Odvoz a likvidace vybouraných materiálů, poplatky kpl 1,0 xxxxx

14 Průběžný a závěrečný úklid všech dotčených prostor kpl 1,0 xxxxx

15 Zařízení staveniště a ostatní VRN kpl 1,0 xxxxx

Celková cena za opravu stěn a stropů ( bez DPH ) :

Sazba DPH (%) :

Výše DPH :

Celková cena za opravu stěn a stropů včetně DPH :

Datum: 1.11.2017

Zhotovitel: VODIZOL, s.r.o.

IČ : 25929828

Tabulka pro výpočet ceny :



Předmětem díla je sanace stěn a stropů poškozených vlhkostí a výmalba všech místností v suterenu objektu ČRo v 

Hradci Králové 

práce budou provedeny v termínu do 15.12.2017

provedení vodorovné chemické infuzní clony v jedné řadě pod stropem ( referenční výrobek INTRASIT IC 

28OS ) - koordinovaně s rozvody technického vybavení
provedení svislé chemické infuzní clony obvodových a vnitřních stěn ( referenční výrobek INTRASIT IC 

28OS )

otlučení omítek a vyškrabání spar

očištění zdiva a odvoz suti na skládku

vyrovnání podkladu (referenční výrobek - vyrovnávací omítka BAUREX N  do tl. 10mm)

hydroizolační stěrka pro zastavení tlaku pronikající vody včetně adhezního můstku ( referenční výrobek 

Rozdělovač vody BAUREX) 

prostřik

jádrová sanační omítka ( referenční výrobek BAUREX-AQUA tl. 20mm )

Refernční výrobky mohou být nahrazeny jinými výrobky, u kterých zhotovitel prokáže, že mají stejné nebo lepší 

parametry.

Při aplikace všech výrobků musí být dodrženy technologické postupy předepsané výrobcem, směrnicí WTA, ČSN EN 

13914-1 i ostatních souvisejích ČSN

štuková minerální vrstva tl. 2mm 

obroušení podkladu

dvojnásobná výmalba vysoce prodyšnou malbou na sanační omítky ( Sd menší než 0,1 m) ,  stěny a 

stropy na kterých nebude prováděna sanační omítka, budou před provedením výmalby očištěny, 

Použití refernčních výrobků



Cena celkem  

(bez DPH)

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

xxxxx

629026

21

132095,46

761121,46


